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HOANG HA JOINT STOCK COMPANY
No.368, Ly Bon, Tien phong, Thai Binh city, Thai Binh province

Tax code: 1000272301

FINANCIAL STATEMENTS

( r ssued u nder .[Hi:,\: lr3]l;ilrr-Brc
dated December 22, 2ol 4 of the M inistry of Finance)

CONSOLIDATED BALANCE SHEET
As of March 31, 20Zs

Other cur-rent assets

Shoft-ternt prepaid expenses

Deductible vat

Taxes atrd other receivables from government hrrdoer

Unit: Vietnatnese Dnn
Code Notes 31.03.2025

7,607 1690,540

3,7 63 15521494

3,7 63,552,494

3,524,997,449

2,g l 4,9 94,460

5 I 6,3 92,7 0g

93,620,291

01.01.2025

100

110

lll
130

r3l

132

136

140

v.0l

v.03

"*
V.05 a

1 17 ,241 ,93 5

739,09 7 ,573

654,643,646

323p10,021
t41

150

r5l

152

r53

200

220

323,910,021

17 6,7 04,924 350,473,706

123,617 ,l 06

49,065,9 54

2g7,3g5,ggg

v. l6

49,065,954

5,021 ,964 5,021 ,964
b

f l^rNr'' -nDr)n,r a c.,crn,T!.rI./\.,1\ \.,' r III\1Yr ITDDII I D

Fixed assets

gible lixed assets

9,53 1,272

20,012,999 24,412,999

221 I v.oq

lntangible fixecl assets

228

229

230

231

232

240

I 63,000,000

(-!!I,5g7, I I l)

242 v.08

2s0

255

260

26t

,270

v.l2b



I souRctr oF FUNDS
I

LIABILITIES

Short-term liabilities

b les

S.ort-terrn prepay,r.,

Code Notes

I ,93 3,337

2,191,434,910

300

310

3il

312

313

tiq
315

318

319

320

330

337

341

6

rrro[r-rern-t Dorrowilrgs and finance lees. liohi ri+

279,234,237

400 35.425.596-0_56

410 V.I9 35,425,596.056

4| 349,963.540.000

4lla 349,963.540.000

412 932. I07 -220

418 5,272,435,497

42t (3 19,742.496.65 l)
421a (269,0 14.330. I l7)

421b (5 0,728. I 5 6-53 4)

440 6,2,494,945,903

Prepared by

Nghieffr Hieu

Chief Accountant

wL
Trinh Thi Xinh

irth, April t t, 2025

al Director

guyen

cOrve ry
CdPHAN

HOANGHA
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HOANG HA JOINT STOCK COMPANY 
Form No: B03A_DN

No' 368 Ly Bon, Tien Phong, Thai Binh City, Thai Binh Province (lssued under Circular No 200/2014/TT-BTC

Tax cocte: lO0O2723Ol dated December 22,2014 of the
Ministry of Finance)

CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT
(According indirect method)

As of April 3l,20Zs

Unit: Vietnamese Don

Target
From 0l/0112025

to
3t /03/2025

From 0ll0ll20Z4
to

3t t03t2024
I. CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES
1. Profit before tax

2. Acljustments for:
Depreciation of fixed assets ancl investrnent properlies

(Gain)/Loss from investrnent activities

Irrterest expenses

l3' 
Profit fronl operating activities before changes in worl<ing capi

(lrrcrease)/Decrease in receivables

(lncrease)/Decrease in inventor.ies

( I rrcrease)/Decroase in payab les

(lncrease)/Decrease in prepaid expenses

Interest paid

Cash florvs from operating activities

II. CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES
l' Proceeds froll disposal or transfer of fixed assets and other long-te
2. Proceeds fi'olrr irrterests, clividencls and distributed profits

cash flolvs fro,r investing activities

III: CASIT-FLOWS FROM FINANCIAL ACTIVITIES
I . Proceeds fi'orn bon-owings

2 . Repayrnent of prirrc ipa I

lYet ccrs lr flows .frorrt .fi rtuncirtl octivities

Net cash tlo\l/s cluring trre perio4 (50:/0+30+40)

Cash and cash equit'alents at the beginning of t5e period
Effect of excha,ge rate fluctuatiorrs

cash and cash equivalents at the encl of the period

01

02

05

06

08

09

IO

ll
t2

t4

20

22

27

30

aaJJ

34

40

50

60

6t

70

(50,719,709 ,727l,

3,895,911 ,074

42,7 54, Bgg, ggg

332,673,935

(3,73 6,324,919)

976 ,141,910

1 B 1 ,384,348

(9,297,997 ,445)

256,572,249

(93,559, 709)

(10,903,793,565)

69,000,000,000

55,491

69,000,055,491

4 ,67 0, 790,933

(59,220,7 52,200)

(54,549,961 ,2671

3,646,310,659

117 ,241,935

3,763,552,494

(9,925,555,591)

5,103,876,299

66,0 1 4,909

697,030,330

(2,969,634,0 54)

(31 1 ,532,363)

(629,951 ,591)

(9,457,339 ,426)

36,501 ,743

(191,896,760)

(12,522,7 42,4511

462,962,962

26,979 
r

462,999,941

21 ,307,537,293

(9,200,320,749)

12,107 ,21 6 ,544

47,463,934

291 ,614,602

329,079,536

Prepared by Chief Accountar ffi
'i/ c6rve ry

l^t^i

*[ co PHAN

HOANGHA

Tlrui Ilinh, April t B, 2025

al Director

Ngh Hieu Trinh Thi

u
uyen Huu Hoan



HOANG HA JOINT STOCK COMPANY
No.368 Ly Bon, Tien phong, Thai Binh city, Trrai Binh province
Tax code: I 0002 72301

Form No: B09/DN
(lssued under circular No 2o0l2ol4]TT-BTC

dated December 22,2014 ofthe Ministry of Finance)

CONSOLIDATED NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
As of March3l,2023

I. Characteristics of the enterprise.
l. Form of capital ownership: Joint Stock Company.

2'Businessfields: Passengertransportservicesonfixedroutesandcontracts;taxi; 
Automobilerepairandmaintenance;etc;...

3. Business lines:

The company's main activities in the fiscal year are passenger transport services by bus, taxi, fixed-route vehicle, contract vehicle, expressdelivery, office rental service, parking lot, ca. repair and malntenance, car trading, etc, ....
4' characteristics of the business's activities in the fiscal year that affect the Financial Statements
5. Enterprise structure

The company has a Branch of Hoang Ha Joint Stock company in Hanoi with dependent accounting
List of consolidated subsidiaries

+ Bus Station West of Thai Binh One _ Member Company Limited
Address: Thang cuu viilage, phu Xuan commune, Thai Binh city, Thai Binh province, vietnam
Proportion of interests of the parent cornpany: l00oZ

Voting rights of the parent company: 100%

Il. Accounting period, currency used in accounting,
I ' Annual accounting period: The cornpany's fiscal year begins from January 0l to December 3 I each year.
2. Currency used in accounting: Vietnamese Dong.

III. Applicable accounting standards and regimes.

1. Applicable accounting regime:

The company applies the vietnamese enterprise accounting regime issued under circular No. 200/2014/TT-BTC dated Decem ber 22,
i:ltJjffffiilffill[g standards issued bv the nainistrv of Finance and accompanying amendments, supprements and

2. Declaration of cornpriance with Accounting Standards and Accounting Regime.
The separate financial statements are prepared and presented in accordance with current vietnamese accounting standards and accountingregimes.

IV. Applicable accounting policies.

l. Principles for recognition ofcash and cash equivalents.

Cash includes cash, bank deposits, and cash in transit.

cash equivalents are short-tenn investments with maturity of no more than 03 months that are easily convertible to cash and are subject toan insignificant risk ofconversion to cash from the date ofpurchase.
2. Accounting principles for financial investments

Loans:

3. Receivables

Receivables are tracked in detail by maturify, receivables, original currency and other factors according to the company,s managementneeds.

Provisions for doubtful debts is set aside for the following amounts: receivables that are overdue for payment stated in economic contractsand receivables that are not yet due for payment but are ,rtit .ly to be recovered. In particular, the provisions for overdue receivables isbased on the principal repayment period according to the original sales contract, not taking into account debt extensions between the partiesand receivables that are not yet due for payment but the debtJr has gone bankrupt or is in ,"t,. pro..r, of dissolution, missing, orabsconding.



4. Principles for recognition ofinventories.

Inventories are recognized at the historical costs' where the net realizable value is lower than the cost, the net realizable value shall be
irili;ll,lili::iil::ffi,,i'":",:X'Ji:'j#l'o*' orpu"nu,.,';;;;;,version and other directry attributabre costs incurred in bringing

The value of inventories is determined by the weighted average method.
Inventories are accounted for using the perpetual inventory method.
5 ' Principles for recognition and depreciation of fixed assets.

- Principles for recognition of tangible and intangible fixed assets. 
D

Tangible and intangible fixed assets are recogrl izedat their historical costs.at their historical costs, accumulated depreciation and residual value.
During use, tangible and intangible fixed assets are recogn ized

Fixed assets under financial leases are recognized at their historical costs at their fair value or the present value of the minimum rentalpayment (excluding vAT) and the initial direct costs incurred related to the leased fixed assets. During use, fixed assets under financialleases are recognized at their historical costs, accumulated depreciation and residual value.
- Depreciation method for tangibre and intangibre fixed assets and finance leases.

Depreciation of tangible and intangible fixed 
^::! i, calculated usingthe straight-line rnethod. The depreciation period is deterrnined inaccordance with the provisions of circular No' 203/2009/TT-BTC aJ.a o.rou. r 20,2o09of the Ministry of Finance, specificary asfollows;

- Factory:

- Production equipment:

- Means of transport

- Office equipment

- Cornputer software

- Taxi operating software and express delivery software
Fixed assets under financial lease are depreciated like fixed assets ofthe company. For fixed assets undercertain to be purchased' they will be depreciated according to the lease terrn when the lease term is shorter
6. Accounting principles for business cooperation contracts.

A business cooperation contract is a contractual agreement between two or more parties to jointly carry out economic activities without
:ffiT,","1'#:"":Tiljfr?,"',;X?r#lfiivitv can be jointlv controlled bv the capitar .on,ribr,o., under a joint venture asreement or

7. Accounting principles for deferred corporate income tax.

The account is used to reflect the current value and the increase and decrease ofdeferred income tax payabre. Deferred income tax payabreis deterrnined on the basis of temporary taxable differences arising in tie yea. and the current income tax rate.
8. Principles ofaccounting for prepaid expenses.

The account is used to reflect actual expenses that have arisen but are rerated to the resurts ofproduction and business activities ofmanyaccounting periods and the transfer ofthese expenses to production and business expenses ofihe roilowing accounting periods.
9. Principles ofaccounting for payables.

Payables are rnonitored in detail by payment term,
managenlent needs of the enterprise

payable entity, type oforiginal currency payable and other factors according to the

l0' Principles for recognition of loans and financial rease riabilities.
The account is used to reflect loans' financial lease liabilities and the payment status of loans and financial lease liabilities of the enterprise.
::::t#:",:,TJH:fiiT;"J?;,I jl'," form of issuing bonds o. ir*ing preferred sha.es with a crause requiring the issuer to repurchase

I l. Principles for recognition and capitalization of borrowing costs.
Borrowing costs are recognized in production and business expenses in the period when incurred, except for borrowing costs directlyrelated to the investment in construction or production of unfinished assets, which are incruded in the varue of that asset (capitarized) whenmeeting all the conditions specified in vietnamese Accounting Standard No. l6.,Borrowing costs,,.

I0 - 50 years

6 - l0 years

6 - l0 years

3 - 5 years

8 years

5 years

financial lease that are not
than its useful life.



Borrowing costs directly related to the investment in construction or production(chpitalized), including loan interest, allocation of discounts or premiums whenwith the bor-rowing procedures.

12. Principles for recognition of payabre expenses.

of unfinished assets are included in the value of that asset
issuing bonds, and additionar costs incurred in connection

The account is used to reflect the arnounts recognized in production and business expenses in the period but not actuary paid in the period.
The account is used to recognize actual expenses that have not yet arisen, but are calculated in advance into the production and businesscosts ofthis period for the cost-bearing eniities to ensure that when actuar payments arise, trrey do not cause sudden changes in productionl;i;iffi:;*';ffii:1#l'.:ii#J:["J,]::i'mrukl;-ffi;;';;;' ffi' period must be carried our according to

l3' Principles and methods for recognition of provisions for payabres.

The account is used to reflect the existing Provisions for payables, the status of provisioning and using provisions for payabres of the enterpr
14. Principles for recognition ofunrealized revenue.

Reflects the current amount and the increase or decrease in unrealized revenue ofthe enterprise in the accounting period. Record into theaccount the amount ofmoney that customers have paid in advance for r
berore rending capitar or purchasing debt instruments; rhe dirrerence JfiilTlffi:T;:rH:[*]l1ili1,1lii l;;,'Jj:l;':,:',",T"committed and the cash paynent prices; The exchange rate interest arising and revaruation of foreign currency iterns of capital constructionlnvestment activities (pre-operation phase) upon completion of investment for gradual allocation; The difference between the revaluationprice being greater than the book vaiue ofthe assets contributed asjoint venture capitar corresponding to the interest ofthejoint venturecapital contributor;

15. Principles for recognition of convertible bonds.

The account is used to reflect the situation ofbond irruun.., including convertible bonds, and the situation ofbond payment oftheetrterprise' The account is also used to reflect the bond discounts andiremiurns arising when issuing bonds and ttre situation of arocatingdiscounts and premiums when determining borrowing costs included in production and business expenses or capitarization for each period.
I6. Principles for recognition of equity.

owner's equity is recognized at the actuar capitar contributed by the owner.

Iil'Jy."ff:::1T.:i1':i:'r'J.T# f:o!ilp-, 
and then repurchased' rreasurv shares are recognized at their actuar varue and presented

Undistributed profit after tax is the profit from the business's operations after deductirrg (-) adjustments due to retroactive apprication ofchanges in accounting policies and retroactive adjustrnents of material errors of previous years.
The account is used to reflect the difference due to revaluation ofexisting assets and the handling ofsuch difference by the enterprise
The account is used to reflect the exchange rate difference arising in investment activities in construction and developrnent (pre-operationperiod) exchange rate difference due to rJvaluation of foreign.r-r..nry items at the end of the fiscar year and the harrdring of such exchange
:ffi"1ffi:ffi;lfill,l? #ff:x1H?:ffi:ffftT';il;;;;;1h" u.t,u, exchange o,.o" l,J ;;,;##'ount orroreign

17. Principles and methods of revenue recognition.

Sales revenue:

Sales revenue is recognized when a, of the forowing conditions are met:
- The significant risks and rewards ofownership ofthe goods have been transferred to the buyer;
- The company no longer retains control over the goods as the owner of the goods or the right to control the goods;
- The arnount of revenue can be measured reliably;

- The company has obtained or will obtain economic benefits from the sale transaction;
- Costs related to sales transactions can be determined.

Sales revenue is determined at the fair value of the amounts received or to be. received according to the accruar accounting principre,amounts received in advance from customers are not recognized as revenue during the year.

\
a

i:
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- Service revenue:

Service revenue: is recognized when the outcome of the transaction can be reliably determined. In case the provision of services involves
many periods, revenue is recognized in the period according to the results of the work completed on the date of the Balance Sheet of that
period. The result of a service provision transaction is determined when all the following conditions are satisfied:
- Revenue is deterrnined relatively reliably;

- It is possible to obtain economic benefits from the service provision transaction;

- The portion of work completed on the date of the Balance Sheet can be determined;

- The costs incurred for the transaction and the costs to complete the servioe provision transaction can be detennined.

Financial revenue:

Revenue arising from interest, royalties, dividends, profits shared and other financial revenue is recognized when satisfying both (02) of the
following conditions:

- It is possible to obtain economic benefits from that transaction;

- Revenue is determined relatively reliably.

Construction contract [evenue:

Other income

The account is used to reflect other income, revenue outside ofthe production and business activities ofthe enterprise.

18. Accounting principles for revenue deductions.

The account is used to reflect the amounts adjusted to deduct from sales revenue, service provision arising in the period, including: Trade
discounts, sales discotrnts and returned goods. The account does not reflect taxes deducted from revenue such as output VAT payable
calculated by the direct method.

19. Accounting principles for cost of goods sold.

The account is used to reflectthe capital value ofproducts, goods, services, investment real estate; production cost ofconstruction and
installation products (for construction and installation enterprises) sold during the period

20. Principles ofaccounting for financial expenses.

The account reflects financial operating expenses including expenses or Iosses related to financial investment activities, lending and
borrowing costs, costs ofcontributing capital tojoint ventures, associations, short-term securities transfer losses, securities transaction
costs...; Provisions for devaluation ofsecurities investments, losses arising from selling foreign currencies, exchange rate losses...

2l. Principles ofaccounting for sales expenses, business management expenses.

The account is used to reflect actual costs incurred in the process ofselling products, goods, and providing services, including costs of
offering, introducing products, advertising products, sales commissions, product and goods warranty costs (excluding construction and
installation activities), preservation, packaging, transportation costs, etc. . .

The account is used to reflect gen€ral lnanagelnent costs of the enterprise, including costs of salaries for employees of the enterprise
management department (salaries, wages, Provisions, etc.); social insurance, health insurance, union fees of enterprise management
employees; costs of office materials, labor tools, depreciation of fixed assets used for enterprise management; land rent, business license
tax; provision for bad debts; outsourced services (electricity, water, telephone, fax, propefty insurance, fire arrd explosion, etc.); other cash
costs (reception, customer conferences, etc.).

22. Principles and methods of recording cut'rent corporate income tax expenses and deferred corporate income tax expenses.

Current corporate income tax expenses are deternrined based on taxable income and corporate income tax rates in the current year.

Deferred corporate income tax expenses are determined based on deductible temporary differences, taxable temporaiy differences and
corporate income tax rates.



23 - oth er accounting principles arrd rnethods.

v' Additional information for items presented in the balance sheet.

0l - Cash

- Cash:

- Non-term bank deposits:

Tota I

02 - I nvestments in su bsid ia ries:

Bus Station West of Thai Binh One -
Member Company Limited

Tota I

03. Short-term trade receivables

3t'10312025

Historical cost Provision for
devaluation

30,000,000,000 (I,433.,410,220)

30.000.000,000 @

142,525 ,67 3

142,,525,673 _

3,7 63,552,494

0l /01t202s

Historical cost
Provision for
devaluation

30,000,000,000 (l,3gl,l7l,lg5)

30,000,000.000

3t t03t202tr 0t t}t t2025

2.214.991,160

3t t03t2025

2,107,J22,970

I ,05 5,,929,624

7 I ,123,960

2,939,53 I ,600

4,239,900

3l t03/2025

490,000,000

I 3 ,5 00,000

10,992,709

2,000,,000

5l 6.392.709

3t t03t2025

93.62q,291

93,620,291

14,000,000

79,620,291

3t t03t2025

1,400,301.199

Unit: Vietnamese dong

54,456, I l0

1,403 ,624,,200

123,306,7 52

oh Owner's equity

l00rh

- Hoang Tan Joint Stock Company

- Tie, Phong Moi Trading Joint Stock cornpany

- Other trade receivables.

Tota I

Receivables from related parties

+ Hoang Tan Joint Stock Company

Total

04. Short-term advances to suppliers

- Hanoi Design Consulting Joint Stock Company

- International Consulting & Auditing Company Limited
- Branch of TMT Motors Corporation in Hung yen

- Other advances to suppliers.

Total

05. Other receivables.

a. Short-term.

- Other receivables

+ Short-term deposits and bets;

+ Other receivables

06. Receivables from loans (*)
Deposit at BIDV Bank for l8-month tenn with interest rate of 4.gyolyear guaranteed for BusStation west of rhai Binh (lst l8-month extension with interest rateZ.4%lyear, due date is on23/0612024,2nd extension with interest rate 4.2o/oryear, due date is on 23/12/2025)

Tota I

07 . lnventories

- Raw materials, supplies

Tota I

3l /03/202s

H isto rica I cost Provis ion

2,9 1 1,99 4,460

7 I ,123,960 54,,456, I I 0

54,456.1 I Q

0t /01t202s

490,000,000

72,900,000

173.lg7 ,573

2,000,000

739.097.573

01101t2025

654,643,646

654,643,646

5 14,000,000

140,643,646

01/01t2025

1,400,301,189

7l ,123,960

1 .400,301 .1 99

0t t}t t2025

Historical cost provision

323,,9 I 0,02 I

323.91 0.02 I



08, Construction in progress

- Basic construction (Bus Statiorr West)

31t03t2025 ql /0 I t2025

5,93 0,3 5 g .205 5,93 0,3 5 g ,205

5.93q.359,205 5.930,359.205
09. I ncrease, decrease of tangible fixed assets) an e rxecl asse

Item
Building &

a rch itecton ic
model

Equipment &
mach ine

Transportation
& transmit

jnstru ment

Instruments &
too ls fo r

management
Tota I

H istorical cost of tangible fixed assets

Ba la n ce as of 0l l0l lZ\Zs

- Purchases during the year.

- Disposals and sales.

Ba la n ce as 3 I l03ll0ls

Accu nr u Iated depreciation

Ba la n ce as of 0l /0 I lZ0Z5

- Depreciation during the year

- D isposals and sales.

Ba lrr n ce as 3 I l03l20Ls

Ilesidual value of ta,gible fixed assets

Balance as of 0l t[ttz[zs 
I

Balance as 31103/2025 I

202,405,039,621

( I 6g ,,973 ,694,37 5)

32,431.,354,246

73,000,269,537

1 ,459,27 3 ,546

(60, 17 0,920,03 g)

14,297,722,045

129,401,770,094

l g,l 43,632,201

26,149,293,292

(24 .,690 ,406,,422)

I,457,976,960

25,335,267,592

30, I 17,,4gg

(23,g ll ,969,3 66)

1,447,515,724

g l3,0l 5,690

10,36 I , 136

92,467,014,042

8 I ,803, 436,47 5

I ,3 54 ,gg7 ,61 4

83,159,334,099

10,663,577 ,567

9,309,679,953

92,467,014,042

(29 ,652,239,326)

13,370,460,000

33,950,060,299

I ,04 9,122,4 I 5

(21 ,225,3 3 5,229)

7,772,947,491

9,072,639,029

l

5,597,6 12,5 l6 
I

43,022,699,32(r 364,043 ,034,271

(224,316,329,123)

139,726,705, I 4g

214,099,032,902

3,gg l,4l I ,073

( I I I ,314,024,633)

106,666 ,419,342

149,954,001 ,369

33,060,295,906

l 0 - lntangible fixed assetn xed rtssets

Item Land using
righ t

E,stablishnrent &
productive right Other soltryare Other intangible

fixed assets
Total

H istorical cost of intangible fixed assets

Ba la n ce as of 0l /0 I lZ\Zs

Balance as 3ll03l20ls

Accu m u lated depreciation

Ba la n ce as of 0l /0 I lZ\Zs

- Depreciation during the year

Ila l:r n ce as 3 I l03lT0ls

Residual value of intangible fixed

llalance as of 0l l0llZ025

Balance as 3110312025

assets

163,000,000

163,000,000

I 38,597 ,l I I

4,400,00 I

l42,gg7 ,ll2

24,41 2,ggg

20,01 2,ggg

I t 63,000,000
I

| 163,000,000

I38,5g7,lll

4,400,00 I

l42rgg7 ,,1l2

24,412,999

20,01 2,ggg



I t - Increase and decrease of investment real estate assets

Item
Building &

a rch itecton ic
model

Equipment &
mach ine

Transportation
& transmit
instru ment

I nstru ments &
tools fo r

management
Total

Accu rn u lated depreciation

Ba la nce as of 0l l0l lZ\Zs

- Depreciation dur-ing the year

Ba la nce as 3 I l03l}0ls

Residual value of investment

Balance as of 0l/0llZ}Zs

Balance as 3ll03l20}s

rea I estate fixed assets

I 9,1 44,697 ,736

I g, I 44,697 ,7 36

4,659,5 431123

lgI,446,97g

4,g4g,gg0,l 0l

te fixed assets

23,903 ,240,959

14,294,7 07 ,635

real esta

19,144,697,736

l9,l 44,697,736

4,659,5 43,123

lgI,446,97g

4,949,990, I 0 I

23,903,240,959

14,294,707,635
12. Prepaid Expenses

a) Short-term

Irrsurance fees, vehicle registration fees, etc...

Other prepaid expenses

b) Long-term

Other prepaid expenses

Tota I

17 I ,499,540

295, | 15,(r-[(r
I 3. Loa ns a ncl

Financial Lease

Liabilities

3t t03t202s Trong li 0r/0tt2025
Value

mou nt Capa
of Debt Increase Dec rease Value

rnount Capa
of Debt

Short-term Loan

A. Short-term banlr
loans

BIDV - Thai Binh
Branch ( I )

b. Short-ternt
loa ns from

Tien Phong Moi
Trade Joint Stock
Cornpany ( l)
c. Long-term loans-
due within the 

I

cu rrelrt nerind

Lrru Hry Ha(3)

Nguy6n Hii'u

Hoan(4)
B. Long-ter-m

Loans and

4,300,000,000

4,3 00,000,000

4,300,000,000

9,492,935,955

4,192,935,955

4, 192,935,955

4,300,000,000

4,3 00,000,000

4,300,000,000

4,67 0,790,933

2,57 0,7 90,933

2,57 0 ,7 g0 ,93 3

2,100,000,000

2, I 00,000,000

2,100,000,000

59,220,752,200

3,220,,752,200

3 ,220,7 52,200

50,000,000,000

5 0,000,000,000

6,000,000,000

6,000,000,000

6,000,000,000

63,032,997,122

4,932,9 97 ,122

4,93 2,997 ,122

50,000,000.,000

5 0,000,000,000

9,200,000,000

4,3 00,000,000

3,900.'000,000

9,200,000,000

63,032,997,122

4,932,997,122

4,93 2,997 .,122

50,000,000,000

50,000,000,000

9,200,000,000

4,3 00,,000,000

3,900,000,000

9,200,000,000

\\

9,492,935,955

4,192,935,955

4,192,93 5,955



Long-term Loans
of the Company

3t t03t202s Trons ki nl /nt nrr1tr

Value I n c rease Dec rea se

6,000,000,000

6,,000,000.,000

.VLJ

of Debt
fr - .,,.- -a

9,200,000,000

4,3 00,000,000

b. Long-term
Loa ns from

Luu Hry Ha ( l)

Nguyen Huu Hoan
(2)

Excluding long-

4,300,000,000

4,3 00,000,000

4,300,000,000

4,3 00,000,000

4,300,000,000

9.492.935.955

2,100,000,000

2,100,000,000

6,770.7 90.933

14. Payables to Sellers

- Thr"ry Duorrg International Lub'icant Company Lirnited

- Ngoc Mai Transportation Production Trading Service Joi

- Payables to other parties

Total
15, Taxes and
Payables to the Receivables as
State of 01.01 .Z}Zs

- Business license ta 5,000,000

- Value-added tax (VAT)

- Other taxes 21,964

Tota I 5,02l,964

16. Short-term Payable Expenses

- Accrued loan interest expenses

Total

17. Other Payables

a) Short-term

- Trade union funds

- Social insurance;

- Health insurance;

I 90,002,07 4

138 ,774,240

329.776,314 7.29g,73g.065 J l3,J0l ,975

0l t0t t2025
AIItounl r_alraDte

Va lue of Debt
J)^^.r.raaxJ

30, 104.,720 30, I 04,,720

5,004 ,499,600 5,004,499.600

63 0 ,7 3(t,337 63 0, 7 36.337

5.665.3,10.6S7

Receivables as of payables as of
3 I .03.2025 3l .03.2 025

5,000,000

7 ,07 5,3 3 g ,264

139,774,240

7,214,11?.504

0t t01t2025

7 ,l 55,9 73

|,155,973

0t t0l t202s

16,942,499,447

96,5 10, 160

3t t03t202s

3t t03t2025

't

Payables as of
0l .01.2025

Value

30, I 04,720

5,004.499,600

920,7 02,619

5.955.306.939

Paya bles as of
3 I .03.2025

4,000,,000

7 ,294,73 9,065

AriluuItt r_a[)aute

of Debt
f)^-orr',xanl

30, 104,720

5,,004 ,,499,600

920,7 02,619

5.955.306.939

paynlents/offset

AS

31.03.2025

4,000,000

409,401,975

- Unemployment insurance;

- Short-term deposits and guarantees received;

- Other parties

3t t03t202s

2.l g l.{3{,9 l0

96,510,, 160

29,513,201

30 ,7 52,1 5 I

13,553.249

2 I ,000,000

1,991,106,050

2.1gl.434.910



b) Long-term

- Long-term deposits and guarantees received

Tota I

I 8. Unea rned Reven ue

a) Short-term

- Revenue from office and advertisement leasing

l9 - Orvners, Equity

a. Reconciliation Table of Chan

0l /01 t2025

es in Orvners, E

b. Details of owner's investment capital.

- Capital contributed by shar.eholders

Tota I

c' Capital transactions rvith olvners ancl distribution

+ Capital at the beginning of the year,

+ Capital at the end of the year

d. Shares

- Nurnber of shares registered for issuance

- Nurnber of shares sold to the public

* Common shares

- Number ofshares in circulation.

* Common shares.

* Par value of outstancting shares

e. Company's funds

- Developrnent investment fund

of dividends, profit-sha ring.

uit

3t t03t2025

349,963,540.,000

349,963,540.000

3t t03t202s

349,963,540,000

349 ,963,540,000

3t t03t2025

34,9 96.,351

34,9 96.3 54

34,996,3 54

34,9 96,354

34,996,3 54

I 0.000 dong/C p

3l t03t2025.

5,272,435,497

gt t0t t2025

349 ,963,540,000

349,96J,540,000

0t t0t t202s

349,963,540,000

348 ,963,540,000

0t t0t t2025

34,9 96,354

34,9 96,354

34,9 96,354

34,996,3 54

34,996,3 54

10.000 d6rrg/Cp

0l t0t t202s

5,272,435,,497

Indicator
Items under owner,s equity

Capital
contributed by

owners
Share premium Development

investment fund
Treasu re sha res

Undistributed alter
tax profit and
other fu nds

Tota I

A
Balances as of

0 t /0 U2024
- Loss front the
prevlous year
Bal:rnces as of

3t/12t2024
- Loss frorn the

current year
Balances as of

3l .03.2 025

I

349,963,540,000

349,963.,540,000

349,963,540,000

2

932,107,220

932,107,220

932,107,220

3

5,272,435,497

5,272,435,497

5,272,435,497

(235,7 12,179,540)

(33,302,151,577)

(269,01 4,330, I 17)

(50,729, I 56,5 34) 
]

(319,7 42,486,(15 I )

6

I t 9,455 ,904,167

(33,302, l5l ,577)

86,153,752,590

(50,729, I 56,5 34)

35,425,596,056



="t..:

l:

F

l
t

g..Basic earnings per share

- Accounting profit after corporate income tax

- Profit or loss allocated to corrlmon shareholders.

- Average number of comrrron shares outstanding during the period.

- Basic earnings per share (Par value of shares: 10,000 VND).

20- Provision for long-term financial investments (*) !

- Bus Station West of Thai Binh One - Member Cornpany Limited

Total

VII' Additional Information for Items Presented in the Income Statement

l. Revenue from Sales ancr Services (Code: 0l)
- RevenLle fi'om Sales.

- Revenue from Services

- Revenue from Real Estate Business

Tota I

2. Cost of Goods Sold

- Cost of Goods Sold

- Cost of Services provided

- Cost of Real Estate Business

Tota I

3. Financial Revenue.

- Interest from Deposits and Loans.

- Revenue from other Financial Activities

Total

4. Financial Expenses

- Loan interest Expenses.

Tota I

5. Other Income

- Other Income

Total

6. Other Expenses

- Penalties for Late payrnents and Tax collection

- Residual Value of Liquidated Assets

- Other expenses

Total

From 0l /01/2025
to 3110312025

(50,729' 156,534)

(50,729. 156.534)

3 4,9 96,3 54

( I ,454)

3t t03t2025

(l ,,433.41 0.220 )

( I .433.{ I 0,220 )

Un it:
From 0l /91/2025

tq 3l l03l20ZS

5 96,63 5.03 0

4,965.164.034

924,949,549

6,47 6,7 49,612

Frorn 0l /01/2025
to 3l10312025

556 ,J32. I 00

10,29]r .7 60.8(r7

503,699.067

I 1.352, lg?.034

Fronr 0l/0 I /2025
to 311Q312025

55.491

247,3 50,000

. 247.405,491

F rom 0l /01/20?5
to 3l /03/2025

320 ,1 97,9 3 5

320,7971935

From 0l /01/2025
to 3110312025.

5,03 5,644

5,035,6.1.1

From 0110112024

to 3110312024

(9,925,555,591)

(9.925.555.,591)

34,9 96,,354

(2s3)

0t t0t t2025

( l,3g l,l7l,I g5)

(l,3gl,l7l.lg5)

Vielnctntese c{r_tng.

Fro,m 0l l0l /2024
to 3110312024

4.940,257 .205

6,465,5 I 5,770

1,227,219.,623

I 2.532.991 ,5gg
From 0ll0llZ0Z4

to 3110312024

4.631,1 15,090

12.249,491 ,452

g3 7,909,225

17 ,7 l,g,5l I ,7 67

From 0ll0ll2QZ1
to )! /03t2024

20,467 ,597

20,467,,597

From 0110.1,2024.

to 3 I l(t312024

67 4,c)63,3 3 0

674,963,330

From 0ll0llZ0Z4
to 311031,2024

7,639

7,,639

10



7. General and Administrative Expenses

- Labor Costs

- Tools and Equiprnent Expenses

- Depreciation of Fixed Assets

- Taxes, Fees, and Charges

- Outsourced Service Costs

- Other Cash Expenses

Total

8. Business Production costs by Element

- Cost of Raw Materials and Supplies

- Labor Costs

- Depreciation of Fixed Assets

- Outsourced Service Costs

- Other Cash Expenses

Total

9. corporate Income Tax (crr) Expenses

- Total Incorne Before CIT

- Adjustments for Taxable Income

l'otal: Non-deductible Expenses

+ Expenses Without Valid Invoices or Documentation

* lnterest Expenses from Related-pafty Transactions

* Penalties for Late payrnent or Tax Arrears

- Total Taxable Income

- Taxable Income

Corporate Income Tax Rate

Adiustments for CIT from Previous Years Aclclecl to Current CIT Ex;lenses

- Total income before corporate income tax

- Adjustments to taxable income

Total: Non-decluctible expenses

* Penalties for late payrnent

- Total taxable income

From 0l /01/2025
to 3t l03lT0b

I ,060, 173.629

l4,g l g,7 g2

649.079,966

2 5'0 7 9.,200

7 66,219,29J

32,777,197

2.548.24(t,97 0

From 0l /01/2025
to 3l l03tZ0Z5

3,736,2J7,701

3,609 ,962,9 I 7

3,gg5,g I L,074

I ,gg 5 ,47 0,92 5

I 06, l7 4,,497

13.313.696.90.1

From 0l /0.t /2025
to 31103120?5

(50,7lI9,709 ,127)

351 ,266,379

351 ,266,379

lg, 157,350

332,6 lg ,,344

490.,694

(50,719,709 ,727)

(5 0,7 l g ,709 .127)

20%

(42,23 9,03 5)

I 0,453

10,453

I 0,45 3

(42,229,5 g2 
)

F rpm 0l l0l lZ0Z4
to 3t 10712024

l,l39,6g 1,096

I I .,506,549

930,6 16,,927

32,203,3 3 6

75g,l2g,l lg

54,19 I ,925

2,926.329,.950

From 0l l}t 12024

to.3l103/20,24

5,5 5 2,466.,629

3 ,7 65 ,094,072

5, I 03 ,97 6,299

I,365.,95 6,641

126,441 ,gg7

15,913,725,527

From 0l,l0l12024
to 3t /0312024

(9,925,555,591)

792,30 I ,55 I

792,30 I .55 I

44,61 I ,7 49

6g 7,03 0,3 3 0

60,65 9,472

(9,03 3,254,040)

(9,03 3,254,,040)

20%

(55, I 59, g2g)

9,50 I

9,501

9,501

(55, I 50,3 2g)

11



- Loss carried forward fi-orn the previous year

- Taxable income

Corporate income tax rate

Current corporate income tax

Prepared by

Nghiem Thi Hieu

( I,,3g l.l7l,lg5)

(1,433,399,767)

20%

( 1,205 ,696,542)

(l ,260,,946.970)

20%

4pril 18,2025.Thdi Binlt, April

Directo rffii
'g/ cONG Ty \
*[ co PHAN\\

HOANGHA
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